令和５年８月２日

会員 各位

一般社団法人小倉薬剤師会

 会長 仙敷 義和

小倉薬剤師会ホームページアドレス変更のお知らせ

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、安全性と信頼性向上のため、小倉薬剤師会ホームページにおいて SSL（Secure

Sockets Layer）の導入を行うこととなりました。SSL導入に伴い、ホームページのアドレ

スが変更となりますので、お知らせいたします。

    変更前のホームページアドレス: [http://kokuraph.or.jp/]

    変更後のホームページアドレス: [https://kokuraph.or.jp/]

SSLの導入により、より安全なデータ通信を確保し、会員の皆様のプライバシー保護をさ

らに強化いたします。新しいアドレスでは、皆様の情報をより安全に送受信できる環境を提

供することができますので、安心してご利用いただけます。

会員の皆様にはお手数をおかけいたしますが、以下の手順に従って変更後の

アドレスへの移行していただきますようお願い申し上げます。

1.変更後のホームページアドレス [https://kokuraph.or.jp/] にアクセスしてください。

2.新しいアドレスをお気に入りやブックマークに登録してください。

3.旧アドレス [http://kokuraph.or.jp/] の削除をお願いいたします。

ご不明な点やご質問がございましたら、小倉薬剤師会までお問い合わせください。

変更後のアドレスは、本日より有効となります。お手数をおかけいたしますが、より安全

で快適なサービスを提供するため、ご協力をいただけますと幸いです。

今後とも、一層の信頼とサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧いただけますよう

お願い申し上げます。

以上